

Sensitivt Hjerte ApS

Grønnehaven 16
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2019

Anne Tjagvad Fihl-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sensitivt Hjerte ApS

Grønnehaven 16

3500 Værløse

Telefonnummer: 30644173

e-mailadresse: atjagvad@hotmail.com

CVR-nr: 37616931

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nordea

Bytorvet 2

2620 Albertslund

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at afholde Yoga & Mindfulness hold for børn og deres forældre samt til voksne kvinder. Desuden udbydes familievejledning, pædagogisk vejledning og coaching

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -214,12 mod kr. 3.035,09 for tiden 01-01-2017 - 31-12-2017, selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 3.209,25.

Under hensyntagen til, at det er selskabets 3. regnskabsår anses resultatet for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabets aktiviteter er skruet ned i 2019, og der forventes ikke de store indtægter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		-32.692	-63.266
Vareforbrug		-2.955	1.603
Eksterne omkostninger		3.260	5.699
Ejendomsomkostninger		11.054	21.518
Administrationsomkostninger		4.969	5.719
Bruttoresultat		-16.364	-28.727
Personaleomkostninger		9.388	11.649
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.239	14.042
Resultat af ordinær primær drift		-5.737	-3.036
Ordinært resultat før skat		-5.737	-3.036
Årets resultat		-5.737	-3.036
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-11.001
Overført resultat			7.965
I alt			-3.036

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-11.850	4.400
Tilgodehavender i alt		-11.850	4.400
Likvide beholdninger		15.059	11.453
Kortfristede aktiver i alt		3.209	15.853
Aktiver i alt		3.209	15.853

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-44.154	-44.100
Forslag til udbytte		-1	11.001
Egenkapital i alt		5.845	16.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-2.636	-1.048
Kortfristede forpligtelser i alt		-2.636	-1.048
Forpligtelser i alt		-2.636	-1.048
Passiver i alt		3.209	15.853

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis